266 Sicut 3^o veritas p̄tibus Pr̄y ē hōem
veritate in identitate quam hōem hēt dīp̄ij ex p̄tibus subti. qd
nō ē nām qd hōem ex p̄tibus p̄tibus detrahatur ad subti. In neg-
otio autē quia in ea parte nō p̄tibus hōem p̄tibus hēt ex p̄tibus
subti nō in parte subti de subti. Sed p̄tibus hōem qui
se hēt ex p̄tibus p̄tibus, ne dicamus hōem ex p̄tibus p̄tibus
agere

agere nisi idem quas utique ageret si hoc qd est ex se gra-
ti in affirmaret de subis.

267 **Arg 4^o** in persequatur utq; perseverant
optu illam preindente: Sed Optu gratium in dicitur
Optu scindente: qd in persequatur utq; in aucti graie.
R dicit consequens persequatur utq; in Optu scindente tunc
a dicit in e quos et notabimus sicuti utraque n^o 232.
In persequatur utq; in Optu aucti gratium nego ex
raie supradicta.

268 **Inferes 1^o** qd in danti oportet utq;
in danti utq; in aucti graie. Dicit rationem in
danti graie sine oportet utq; in re ex se grati tunc
in danti oportet denominature utq; ex se grati et
in re utq; ex se subis nego. nam sit in hac graie
Prin^o hoc gratium hoc in sit in re utq; in danti di-
cti utq; oportet qd scilicet supponit hoc utq; in Optu
preindente de quo sumit hanc Optu gratium illum
determinari ad prum. deinde in his graiobus hoc est
leo e uiuent tam hoc quatuor leo ex se subis sunt
in re utq; qd sufficit ad saluandam uitam oportet
vel alio coligit ex mente actus et loci sui phisium.
vel et sequit oportet e ista qd oportet dicitur
sot e illa in qua gratium eodem mo exprimitur
quo exprimitur subis ut hoc Prin^o e Prin^o in no
quatuor aliter exprimitur gratium ut in hac Prin^o hoc.

269 **Inferes 2^o** qd in dicitur aucti gratia
ab aucti qd dicitur, siquid in utraque dependit utq; Prin^o
in dicitur in eo qd dependat utq; sed in eo qd aucti
gratia in utroque efficitur sit a gratia ista qd in aucti
utq; gratium e subis que consistunt ad extrema an dicitur
dicitur aut e sit a gratia consistit unam rem ois in dicitur
tum

tam quod supponebatur dicta per duas apprehensiones precedentes
 Et sic judicium affirmativum eadem rem quod ita supponebatur
 dicta antea, aliud in eodem casu, et aliud ista, scilicet ut
 supra diximus. unde Chrysostomus dicitur in eo quod prius dicitur
 intelligit verbum e tangunt usum introitus ista
 autem dicitur in istud intelligit, implet in reperiendi ista
 autem dicitur reperiendi autem duo extrema dicta dicitur in medio.

270 Superius 3^o quod se perdit ista in aua-
 te priore quia dicitur ibi ista scilicet ^{sed hoc est falsum} quod dicitur
 et considerando illam et negando non habuimus
 quod non potest dari scilicet ista reperienda in autem quod reperiatur
 duo dicta. ista enim dicitur dicitur oportet 3^o dicitur. sed
 gratiam dicitur subitum dicitur, sive reperiendi dicta in au-
 tem priore: quod ibi non reperiatur sic dicitur. sed obstat quod
 in aua te priore affirmatur ista, quod non affirmatur utroque
 scilicet. sed materiam quae supponit a p. r. ad istam gratiam
 Unde hoc prius dicitur hinc hinc scilicet hinc hinc
 hinc qui autem dicitur dicitur a p. r. e dicitur illo a p. r. affi-
 matum igitur ista quae datur a p. r. et non datur ista ^{scilicet} in aua te
 priore.

271 Rursus potest 2^o dicitur Patre Arriaga bea-
 tifici disputare undecima 47 negat illam quod dicitur
 in priore dicitur e hinc utitur verbo e, quod non potest conli-
 gi ut unio introitus nisi interclusio autem dicta in eo con-
 gressio non datur autem in priore sed potest dicitur ordinem
 ad duos quod ista precedentes unum de hinc hinc dicitur de
 p. r. ut quae datur dicitur dicitur hinc hinc atque dicitur — ea
 quae per datur autem dicta dicitur sunt unum reatit id. Hinc
 minus phantasi e satis possibilis. dicitur istud dicitur pro-
 tio scilicet ab ista scilicet in eo quod prius consistat in so-
 lo autem ista, ista autem consistat in ista scilicet existit ut scilicet
 X.

apertio ad eedum & prandium viginti innotta Sn^a dig-
 uit ab illi appido ad in extipendum. Et hoc sint latij
 & formij utij.

DISPUTATIO 3^a

De abstractionij utij.

Sectio 1^a

3^a Species insingly representet rem utem

Supono 1^o quingul^{ari} huj^{us} exteros nimi-
 rum visus, auditus, tactus, gustus & status. Quor^{um} q^uo^o tot-
 vanti obta frate dicit illij correspondencia sibi et disti-
 bibe audibile, ophabile, gustabile, & palpabile. hanc q^uo^o tot-
 vanti organa ditta. Supono 2^o ad libros de anima
 unum tantum dati sijn^{us} externum coim, ad quem oij
 sijn^{us} extarni mitant sijn^{us} Species, & qui dicitur int^{us}
 obta sijn^{us} extarnorum Vg int^{us} visibile audibile &c.
 Hic go sijn^{us} coij modo dicit memoria mat^{us}, mo esti-
 matus mo imaginatus de ditta munia que experient.
 sicut itij mo dicit apprehensivus mo judicivus, mo abstra-
 ctivus mo intencivus &c^o ab munia ditta.

2^o Supono 3^o abstractionem utij fieri mo reda-
 to intencione disputatione 2^a an 134. ostendit de otulo Vg in-
 ditione aliquod dicit album & speciem quam album mittit
 in otulum hoc Species mixta separans album dicit Species
 impreta, & imprimite in otulo. otulij al Species infor-
 matus producit aliam Speciem dicit visionem separan-
 tem album que dicit Species expresso otuli nam ab
 otulo exprimit & p^{er} eam otulij videt album. hoc
 visio utij producit aliam Speciem separantem id al-
 bum & eam mittit ad sijn^{us} faciem per foramina in
 terra que dicitur nervi otuli. al Species inbratij sijn^{us}
 coij producit cognitionem ejusdem albi que cognoscit ab-
 Gum d.

Cum d' aju cōi simul Cum sua cognoscē d' uti-
tur alia spēs, quōd mittitur in phasiam. Finitis
phantasma in presum, eo qd in primatis in phasia.
hoc phasiam ^{informata} in phasia. Dicitur cogni-
ciōem ejuōm abī quōd phantasma expressum, eo
qd exprimat a phantasia.